
Pachet reparatie Nissan

I.D.: 80165766

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	09211100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,94 RON - 1.363,94 RON

Descriere: 1 ulei motor 5W40 8X42.69=341.52 2 filtru ulei 1X36.74 3 filtru aer 1X86.38 4 filtru motorina 1X214.28 5 filtru polen 1X60.15 6 ulei cutie viteza 5X48.38=214.9 7 ulei diferential fata 1X64.24 8 ulei diferential spate 2X64.24=128.48 9 Spray WD 40 1X32.21 10 Spray frane 2X13.58=27.16
